Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30»
ПРИКАЗ
от 17 марта 2009 года
№ 28/1-О
г. Чебоксары

Об утверждении Порядка распределения
стимулирующей части ФОТ
работников МОУ «СОШ № 30»
г. Чебоксары Чувашской Республики

В соответствии с Постановлением администрации г. Чебоксары от 31.12.2008 г. № 337 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений подведомственных управлению образования администрации города Чебоксары», Положением об оплате труда работников МОУ «СОШ № 30» г. Чебоксары Чувашской Республики, утвержденным приказом № 2/3 - О от 12.01.2009 г., в целях повышения качества образовательного и воспитательного процессов, развития творческой активности и инициативы работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «СОШ № 30» г. Чебоксары Чувашской Республики.
2. Утвердить перечень показателей критериев для определения надбавок за качество выполняемых работ педагогическими и другими работниками из стимулирующей части ФОТ МОУ «СОШ № 30» г. Чебоксары Чувашской Республики (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Львову Т.М. и Иванову Л.М.

Директор школы

В.Г. Сенаторов

С приказом ознакомлены:

Т.М. Львова

Л.М. Иванова